Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

EDITAL Nº 021- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

REFERENTE AO EDITAL Nº 014/CBRA, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2014

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA, INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1.811, de 02 de dezembro

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, área de Contabilidade.

Candidato Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

Total Classificação

Luiz Medeiros de Araújo

Neto
5 pontos 14 pontos 19 pontos 1º

Luís Carlos de Carvalho

Júnior

0 pontos 13,5 pontos 13,5 pontos 2º

Alexsandro Barreto Gois 18 pontos Não compareceu Desclassificado Eliminado

Alexandre Costa Lopes 0 pontos Não compareceu Desclassificado Eliminado

Brasília, 19 de dezembro de 2014

PATRICIA ALBUQUERQUE DE LIMA
Diretora Geral Substituta do Campus Brasília